Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Mittelfranken

U1l5 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Da

tum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

b
ws

Gastmannschaft

Spiele

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Satze
1 TSV 1846 Nurnberg 8 8 0 0 16:0 57:6 115:13
2 TSV 1860 Ansbach 8 6 0 2 12:4 45:19 96:42
3 SG TSV Zirndorf/ASV Niederndorf 8 6 0 2 12:4 45:19 090:44
4 ASV Mohrendorf 1947 8 5 0 3 10:6 37:26 79:54
5 TSV Lauf 8 4 0 4 8:8 33:31 68:68
6 ESV Flugelrad Nurnberg Il 8 4 0 4 8:8 29:35 61:76
7 TSV 1860 Weienburg 8 2 0 6 4:12  21:43 49:93
8  ASV Mohrendorf 1947 || 8 0 1 7 1:15 12:52 26:108
9 SC Uttenreuth 8 0 1 7 1:15 856 27:113

Spielleiter-Kontaktadresse

Niemann, Holger, Laufer Weg 106, 90552 Réthenbach an

der Pegnitz, Mobil: 0170-8554511, Tel.: 0911/5700796,
www.mibad.de, holginiemann@gmail.com, vorsitzender@mibad.de

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 03:58 | Seite 1 von 2

Sa

Sa

So

Sa

So

Sa

. 30.09.2017 08:30 (H)
09:45v (H)
11:00 v (H)
14:00 v (H)
15:00 (H)
15:00 v (H)
16:00 (H)
16:00 v (H)
17:00 (H)
.07.10.2017 13:00 (H)
13:00v 2
13:30 (H)
14:30 2
15:00 (H)
17:00 (H)
.08.10.2017 10:00 (H)
11:15v (H)
13:00 (H)
.04.11.2017 13:00 (H)
15:00 v (H)
15:00 (H)
16:30 v (H)
16:45 v (H)
18:00 (H)
.05.11.2017 10:00 (H)
11:45 (H)
13:30 (H)
.02.12.2017 09:30 (H)
10:00 (H)
11:00 v (H)
11:30 2
12:00 v (H)
12:45v 2
15:00 (H)
16:30 v (H)
17:00 (H)

ESV Flugelra...Nirnberg Il
SG TSV Zirnd...Niederndorf
TSV 1860 WeilRenburg

TSV Lauf

TSV 1846 Nurnberg

ASV Moéhrendorf 1947

TSV 1860 Ansbach

ASV Méhrendorf 1947 11

SC Uttenreuth

TSV 1860 Ansbach

SC Uttenreuth

SG TSV Zirnd...Niederndorf
ASV Mohrendorf 1947

ESV Fligelra...Nirnberg Il
ASV Moéhrendorf 1947 11
TSV 1860 WeilRenburg

TSV 1846 Nirnberg

TSV Lauf

TSV Lauf

SG TSV Zirnd...Niederndorf
SC Uttenreuth

TSV 1860 Ansbach

TSV 1860 WeiRenburg
ASV Moéhrendorf 1947 11
ASV Méhrendorf 1947

TSV 1846 Nurnberg

ESV Flugelra...Nlrnberg Il
SG TSV Zirnd...Niederndorf
TSV 1860 WeilRenburg
ASV Moéhrendorf 1947 11
ASV Méhrendorf 1947

TSV 1846 Nurnberg

TSV 1860 Ansbach

SC Uttenreuth

ESV Fligelra...Nirnberg Il
TSV Lauf

SG TSV Zirnd...Niederndorf
TSV 1860 WeilRenburg

ESV Flugelra...Nurnberg 1l
ASV Mohrendorf 1947

TSV 1860 Ansbach

ASV Moéhrendorf 1947 11

SC Uttenreuth

TSV Lauf

TSV 1846 Nirnberg

ESV Fliigelra...Nurnberg 11
SG TSV Zirnd...Niederndorf
ASV Moéhrendorf 1947

SC Uttenreuth

ASV Mohrendorf 1947 11
TSV 1860 Ansbach

TSV 1846 Nurnberg

TSV Lauf

TSV 1860 WeilRenburg

TSV 1860 Ansbach

TSV Lauf

TSV 1860 WeilRenburg

SG TSV Zirnd...Niederndorf
ASV Mohrendorf 1947 11

SC Uttenreuth

TSV 1846 Nirnberg

ESV Fligelra...Nurnberg 11
ASV Méhrendorf 1947

ASV Moéhrendorf 1947 11
ASV Méhrendorf 1947

TSV 1846 Nirnberg

TSV 1860 Ansbach

SG TSV Zirnd...Niederndorf
TSV 1860 WeilRenburg

ESV Flugelra...Nurnberg 11
TSV Lauf

SC Uttenreuth

2:6
8:0
1.7
6:2
71
6:2
8:0
17
0:8
7:1
0:8
35
8:0
6:2
0:8
0:8
71
6:2
3.5
6:2
1.7
3:5
6:2
4:4
2:5
8:0 NA
0:8 NA
7:1
35
0:8
1.7
6:2
6:2
0:8
5:3
5:3



Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Mittelfranken

U1l5 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

90439-1 TSV 1846 Nurnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nurnberg

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nurnberg

90513-1 Jahnturnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

91074-2  Sporthalle der Carl-Platz-Schule
Edergasse 17, 91074 Herzogenaurach

91080-1 Schulsporthalle Uttenreuth
Breslauer Strae, 91080 Uttenreuth

91096-1 Seebachtalhalle
Dechsendorfer Str. 2, 91096 Mdhrendorf

91207-1 Bitterbachhalle
Daschstr. 1, 91207 Lauf

91522-1 Sporthalle Gymnasium Carolinum
Reuterstr. 9, 91522 Ansbach

91781-1 Landkreishalle Weil3enburg
An der Hagenau, 91781 Weil3enburg

91785-1 Brombachhalle
Sportpark 3, 91785 Pleinfeld

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 03:58 | Seite 2 von 2

b
ws



