

Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Mittelfranken

U15 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV 1846 Nürnberg	8	8	0	0	16:0	57:6	115:13
2	TSV 1860 Ansbach	8	6	0	2	12:4	45:19	96:42
3	SG TSV Zirndorf/ASV Niederndorf	8	6	0	2	12:4	45:19	90:44
4	ASV Möhrendorf 1947	8	5	0	3	10:6	37:26	79:54
5	TSV Lauf	8	4	0	4	8:8	33:31	68:68
6	ESV Flügelrad Nürnberg II	8	4	0	4	8:8	29:35	61:76
7	TSV 1860 Weißenburg	8	2	0	6	4:12	21:43	49:93
8	ASV Möhrendorf 1947 II	8	0	1	7	1:15	12:52	26:108
9	SC Uttenreuth	8	0	1	7	1:15	8:56	27:113

Spieleleiter-Kontaktadresse

Niemann, Holger, Laufer Weg 106, 90552 Röthenbach an der Pegnitz, Mobil: 0170-8554511, Tel.: 0911/5700796, www.mibad.de, holginiemann@gmail.com, vorsitzender@mibad.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.09.2017 08:30 (H)	ESV Flügelrad Nürnberg II	SG TSV Zirndorf Niederndorf	2:6
09:45 v (H)	SG TSV Zirndorf Niederndorf	TSV 1860 Weißenburg	8:0
11:00 v (H)	TSV 1860 Weißenburg	ESV Flügelrad Nürnberg II	1:7
14:00 v (H)	TSV Lauf	ASV Möhrendorf 1947	6:2
15:00 (H)	TSV 1846 Nürnberg	TSV 1860 Ansbach	7:1
15:00 v (H)	ASV Möhrendorf 1947	ASV Möhrendorf 1947 II	6:2
16:00 (H)	TSV 1860 Ansbach	SC Uttenreuth	8:0
16:00 v (H)	ASV Möhrendorf 1947 II	TSV Lauf	1:7
17:00 (H)	SC Uttenreuth	TSV 1846 Nürnberg	0:8
Sa. 07.10.2017 13:00 (H)	TSV 1860 Ansbach	ESV Flügelrad Nürnberg II	7:1
13:00 v 2	SC Uttenreuth	SG TSV Zirndorf Niederndorf	0:8
13:30 (H)	SG TSV Zirndorf Niederndorf	ASV Möhrendorf 1947	3:5
14:30 2	ASV Möhrendorf 1947	SC Uttenreuth	8:0
15:00 (H)	ESV Flügelrad Nürnberg II	ASV Möhrendorf 1947 II	6:2
17:00 (H)	ASV Möhrendorf 1947 II	TSV 1860 Ansbach	0:8
So. 08.10.2017 10:00 (H)	TSV 1860 Weißenburg	TSV 1846 Nürnberg	0:8
11:15 v (H)	TSV 1846 Nürnberg	TSV Lauf	7:1
13:00 (H)	TSV Lauf	TSV 1860 Weißenburg	6:2
Sa. 04.11.2017 13:00 (H)	TSV Lauf	TSV 1860 Ansbach	3:5
15:00 v (H)	SG TSV Zirndorf Niederndorf	TSV Lauf	6:2
15:00 (H)	SC Uttenreuth	TSV 1860 Weißenburg	1:7
16:30 v (H)	TSV 1860 Ansbach	SG TSV Zirndorf Niederndorf	3:5
16:45 v (H)	TSV 1860 Weißenburg	ASV Möhrendorf 1947 II	6:2
18:00 (H)	ASV Möhrendorf 1947 II	SC Uttenreuth	4:4
So. 05.11.2017 10:00 (H)	ASV Möhrendorf 1947	TSV 1846 Nürnberg	2:5
11:45 (H)	TSV 1846 Nürnberg	ESV Flügelrad Nürnberg II	8:0 NA
13:30 (H)	ESV Flügelrad Nürnberg II	ASV Möhrendorf 1947	0:8 NA
Sa. 02.12.2017 09:30 (H)	SG TSV Zirndorf Niederndorf	ASV Möhrendorf 1947 II	7:1
10:00 (H)	TSV 1860 Weißenburg	ASV Möhrendorf 1947	3:5
11:00 v (H)	ASV Möhrendorf 1947 II	TSV 1846 Nürnberg	0:8
11:30 2	ASV Möhrendorf 1947	TSV 1860 Ansbach	1:7
12:00 v (H)	TSV 1846 Nürnberg	SG TSV Zirndorf Niederndorf	6:2
12:45 v 2	TSV 1860 Ansbach	TSV 1860 Weißenburg	6:2
15:00 (H)	SC Uttenreuth	ESV Flügelrad Nürnberg II	0:8
16:30 v (H)	ESV Flügelrad Nürnberg II	TSV Lauf	5:3
17:00 (H)	TSV Lauf	SC Uttenreuth	5:3

Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Mittelfranken

U15 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg
- 90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg
- 90513-1 Jahnturnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf
- 91074-2 Sporthalle der Carl-Platz-Schule
Edergasse 17, 91074 Herzogenaurach
- 91080-1 Schulsporthalle Uttenreuth
Breslauer Straße, 91080 Uttenreuth
- 91096-1 Seebachtalhalle
Dechsendorfer Str. 2, 91096 Möhrendorf
- 91207-1 Bitterbachhalle
Daschstr. 1, 91207 Lauf
- 91522-1 Sporthalle Gymnasium Carolinum
Reuterstr. 9, 91522 Ansbach
- 91781-1 Landkreishalle Weißenburg
An der Hagenau, 91781 Weißenburg
- 91785-1 Brombachhalle
Sportpark 3, 91785 Pleinfeld